PRESS RELEASE            報道各位

北海道公立大学法人札幌医科大学 経営企画課企画広報係

〒060-8556 札幌市中央区南 1条西 17丁目  TEL:011-611-2111(ext.2165) FAX:011-611-2237  E-mail: kouhou@sapmed.ac.jp

http://web.sapmed.ac.jp/

報道発表資料の配付日時  ９月１１日（火） ９時００分

報道各位

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素から本学の教育・診療・研究活動に関しましては、格段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

札幌医科大学では、昨年に引き続き、新和グループ様にご協力をいただき、札幌医科大学附属病院ロビーにて

札幌交響楽団 弦楽四重奏団によるアンサンブルコンサートを 患者様、教員・学生の皆さん、地域の皆様向け

に開催いたします。

つきましては、皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載の程よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

●場  所 ：札幌医科大学附属病院１Ｆロビー内

●実 施 日 ：２０１２年９月１８日（火）

●開始時間 ：１８：４５開始（トーク付きで３０分～４０分程度のプログラム）

●形  式 ：札幌交響楽団のメンバーによるアンサンブル形式

        弦楽四重奏【ヴァイオリン２名・ヴィオラ１名・チェロ１名】

●演奏曲目 ：５曲予定

●開催経緯 ：本コンサートは昨年（2011 年）９月２２日 新和グループ様が全額負担でコンサートを開催

する旨、お話しを頂いたものです。今回が第２回目の開催となります。

●参加費  ：無 料

●申込み方法：当日直接附属病院ロビーにお越しください。

※詳細は別紙ポスターをご覧ください。

 以下のメッセージを新和グループ様から頂いております。

【お問い合わせ先】

北海道公立大学法人札幌医科大学 経営企画課企画広報係 本村・阿部

〒060-8556 札幌市中央区南 1 条西 17丁目  TEL:011-611-2111(ext.2165)

FAX:011-611-2237  E-mail: kouhou@sapmed.ac.jp

主催 新和グループ

第２回 札幌医科大学 札幌交響楽団アンサンブルコンサート開催のご案内

このコンサートが、「北海道の皆さまが１０年、２０年後も元気で幸せであってほしい」という新和グル

ープの願いを奏でるとともに、ここに集う皆さまの心を響かせ、より深い絆を育んでいくことを願っており

ます。

新和グループ統括代表取締役 新井 修

昨年に続き、新和グループさんのご協力をいただき、札幌医科大学

附属病院において札幌交響楽団弦楽四重奏団メンバーによるミニコ

ンサートを実施します。

患者さま、地域の皆さま、教員・学生の皆さん、是非お越しください！

 札幌医科大学附属病院１Fロビー内

 平成24年9月18日（火）

 18時45分開始（19時30分終了予定）

〇モーツァルト/弦楽四重奏曲第１７番「狩」第一楽章

○モリコーネ/ニュー・シネマ・パラダイス

○ディズニー映画より、「ホール・ニュー・ワールド」、「美女と野獣」

○葉加瀬太郎/情熱大陸

場 所

実施日

開始時間

第1ヴァイオリン

岡部亜希子

第2ヴァイオリン

織田美貴子

ヴィオラ

青木晃一

札幌医科大学事務局 病院課・経営企画課広報

第２回 新和グループ

【弦楽四重奏団メンバー】

演奏予定曲

チェロ

武田芽衣